入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
愛媛県東予地方局長　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
令和８年度愛媛県西条庁舎空調設備保守点検業務委託に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請します。
なお、下記事項については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　令和５・６・７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。（入札開始時刻において、資格審査終了済であり、資格を有している者。）
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の規定に該当しない。

３　開札をする日において、愛媛県知事が行う指名停止の期間中でない。
４　愛媛県内に営業拠点を有する。

所在地：
５　中央制御管理方式（ジョンソンコントロールズ株式会社製）である空調設備の保守点検が可能である。
（下記事項を記入してください。）

	本件に

関する

問合せ先
	担当者の

役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ